
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 03/03/2022 | Edição: 42 | Seção: 3 | Página: 111

Órgão: Ministério da Educação/Fundação Universidade Federal do Amapá

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 3/2022 - UASG 154215

Nº Processo: 23125003343202282 . Objeto: Contratação Emergencial de empresa especializada

na prestação de serviços de transportes de pessoas e cargas, sem fornecimento de automóvel, para a

condução de veículos da frota oficial da Universidade Federal do Amapá- UNIFAP para atender às

necessidades de transportes e deslocamentos dentro do Estado do Amapá, bem como entre suas

unidades administrativas localizadas em Macapá, Santana, Mazagão e Oiapoque conforme condições,

quantidades e exigências estabelecidas no TR. Total de Itens Licitados: 00003. Fundamento Legal: Art.

24º, Inciso IV da Lei nº 8.666 de 21º/06/1993.. Justificativa: Contratação emergencial para atender serviços

de motorista para esta IFES. Declaração de Dispensa em 22/02/2022. SELONIEL BARROSO DOS REIS.

Pró-reitor. Ratificação em 22/02/2022. JULIO CESAR SA DE OLIVEIRA. Reitor. Valor Global: R$ 331.271,82.

CNPJ CONTRATADA : 23.344.956/0001-06 SOMAR SOLUCOES E SERVICOS EIRELI.

(SIDEC - 02/03/2022) 154215-15278-2022NE800004

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


